
 
Pagina 1 di 1 

 

 

 
 
 

 

Riapertura Termini 

***** 

In riferimento all’Avviso esplorativo per la manifestazione d’interesse finalizzato ad individuare 
operatori interessati a fornire mezzi da cantiere mediante procedura di gara ex art. 36, comma 2 
lett. a) e b) del D.lgs. 50/2016, pubblicato il 9 agosto 2022 sul sito della società; 

Considerato che, la scadenza per la presentazione delle disponibilità da parte delle aziende, ad essere 
invitate alla procedura di gara sul portale Mepa era prevista per il 19 agosto 2022, periodo durante il 
quale molte aziende risultano essere chiuse; 

Viste le numerose richieste pervenute dagli operatori economici interessati alla stessa manifestazione, 
ma impossibilitati in quanto le rispettive aziende avevano concesso al proprio personale le ferie per 
il periodo estivo; 

SI COMUNICA 

Che il nuovo termine, previsto per la presentazione delle disponibilità a partecipare alla procedura di 
gara ex art. 36, comma 2 lett. a) e b) del D.lgs. 50/2016, viene fissato per il giorno:  

6 settembre 2022 alle ore 12,00. 

La documentazione deve essere spedita al seguente indirizzo pec. acquisti@pec.castorespl.it 

Reggio Calabria, 24 agosto 2022 

 
Il R.U.P. 

Ing. Giuseppe Francesco SERA 
(firma autografa sostituita con indicazione a 

stampa art. 3 d.lgs. n.39/93 e ss.mm.ii.) 


